ficat carnales affectiones: et volucres egli comederunt illud: per volucres intelliguntur demones. Ergo comedens volucrum significat suggestionem demonum. Unde subdit. f Deinde venit diabolus et

Dicitur: Semen est verbum dei, dicitur autem semen verbi dei propter similitudinem. Primo: quia semen quod seminatur nisi sub terra conditum, sine fructu manebit; sic verbum dei quod in predicione audiatur: nisi in profundo me morie serueretur: oino perditur, vnde: In corde meo abscon di eloqua tua: ut non peccem tibi. Secundo: quia semen sicut beneficium solis non exsistens, neque habens

Svideat: et audietes non intelligat
similitudo. **S**ed feminat.
Est autem hec parabola. **S**emel est
iuxta cecidit.
e verbū dei. **Q**uid autem secus viā:
sc̄ boies. sc̄ bū dei. sc̄ statim. sc̄ tentatione.
bi sunt qui audiunt: deinde venit dia f
quando consentit: vel bonum conceptum et
copunctionē respiciunt in sermone accepimus.
bol' et tollit vībū dē cordib' eoz: s
ne credetis salvi fiant. **N**ā quid b
sc̄ cecidit. **N**ā verbum.
supra petrā: bi sunt qui cū audiunt
sc̄ consentient per compunctionem.
rint: cū gaudio suscipiunt verbuz:
sc̄ firmū p̄positū relinquendi peccatum.

De cordib⁹
corū: ne creden-
tes salui fiāt. In
uidet em̄ diabolus
saluti hoīm. Sal⁹
autē per fidem ba-
etur, vnde: Fides L. 7. 6.

14.7.6

Bcrecit: sic verbum
dei predicatum si-
ne gratia dei adiu-
tare inutile existit.
Et hec est ro quare
in principio sermo-
nis gratia implora-
tur: et sancto in-
vocatio: ut scilicet
qd possibilitas no-
stra no obtinet: eo-
rum nobis interces-

Tibi radice non habet: quod ad tempus
se peccata dominuntur. sed qui iter tentantur.
Credunt: et in tempore temptationis
a proposito conceperunt.
Recedunt. **Q**uid autem iter spinas ce-
m
verbū dei. rēpos
Cidit: hi sunt qui audierunt: et a sollicititu-
nō temptationib⁹ indebitiss. carnalibus. spiritis
dib⁹ et diuinitatis et voluptatib⁹ vite p

onem delectantur: sed cum de predicatione recedunt: statim decedunt a bono proposito quod habuerunt. **K** **E**thi radicem non habent. scilicet pseudefirmitatis. **R**atio autem quare arbor: radices non habent aliquando est: et

Deu. 8,2. Non donetur. Tertio propter necessitatem reficiendi. Nam sicut semen est materia panis ad refectionem corporis: sic verbum dei est materia predicationis ad refectionem animi: unde Non in solo pane vivit homo: sed in omni verbo quod procedit de ore dei. Unde Grego. Libus metris est verbum dei: postmodum subdit hic auditoum verbi dei quatuor differentias. e Quod autem secus viam, id est una pars seminis cecidit secus viam: id est in cor vanitatis et voluptatis expossum: et consumulatum est. Conculcatio trahentium signi-